
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신수출장소

정책: 행정운영경비(신수출장소)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

신수출장소 31,234 30,722 512

행정운영경비(신수출장소)(기타/기타) 31,234 30,722 512

인력운영비 9,798 9,286 512

인력운영비 9,798 9,286 512

101 인건비 9,798 9,286 512

01 보수 9,798 9,286 512

◎초과근무수당 9,798

ㅇ6급 4,959

ㅇ7급 4,480

ㅇ처우개선 359

10,331원*1명*40시간*12월

9,332원*1명*40시간*12월

9,439,000원*3.8%

기본경비 21,436 21,436 0

기본경비 21,436 21,436 0

201 일반운영비 13,836 13,836 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 500

◎임차료 2,500

4,000,000원

500,000원

2,500,000원

02 공공운영비 6,836 6,836 0

◎공공요금 및 제세 3,000

◎연료비 2,500

◎시설장비유지비 1,000

◎차량선박비 336

3,000,000원

2,500,000원

1,000,000원

336,000원

202 여비 6,400 6,400 0

01 국내여비 6,400 6,400 0

◎관내출장여비 5,760

◎관외출장여비 640

240,000원*2명*12월

640,000원

203 업무추진비 1,200 1,200 0

04 부서운영업무추진비 1,200 1,200 0

◎부서운영 업무추진비 1,200100,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사천읍

정책: 주민 생활 편의 도모(사천읍)(일반공공행정/일반행정)

단위: 효율적인 일선행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

사천읍 413,573 443,310 △29,737

주민 생활 편의 도모(사천읍)(일반공공행정/일반행정) 202,749 202,145 604

효율적인 일선행정운영 202,749 202,145 604

일선행정운영 202,749 202,145 604

101 인건비 8,389 7,785 604

04 기간제근로자등보수 8,389 7,785 604

◎도로변환경정비 8,3898,389,000원

201 일반운영비 57,800 57,800 0

01 사무관리비 30,700 30,700 0

◎일반수용비 20,000

◎운영수당 700

◎급량비 7,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

20,000,000원

700,000원

7,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 25,100 25,100 0

◎공공요금 및 제세 13,000

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 2,600

◎차량선박비 7,500

13,000,000원

2,000,000원

2,600,000원

7,500,000원

03 행사운영비 2,000 2,000 0

◎행사운영 일반수용비 2,0002,000,000원

301 일반보상금 136,560 136,560 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 131,560 131,560 0

◎리장수당 121,360

ㅇ기본수당 88,800

ㅇ회의수당 17,760

ㅇ명절보상금 14,800

◎반장보상금 10,200

200,000원*37명*12월

20,000원*37명*2회*12월

200,000원*37명*2회

25,000원*204명*2회

09 행사실비보상금 5,000 5,000 0

◎시정시책 추진 실비보상 5,0005,000,000원

취약지 개발(사천읍)(국토및지역개발/지역및도시) 25,280 55,280 △30,000

지역개발지원 25,280 55,280 △30,000

소규모주민숙원사업 25,280 55,280 △30,000

202 여비 5,280 5,280 0

01 국내여비 5,280 5,280 0

◎관외출장여비 5,2805,280,000원

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 50,000 △30,000

◎긴급 수선비 20,00020,000,000원
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부서: 사천읍

정책: 행정운영경비(사천읍)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(사천읍)(기타/기타) 185,544 185,885 △341

인력운영비 96,004 96,345 △341

인력운영비 96,004 96,345 △341

101 인건비 96,004 96,345 △341

01 보수 96,004 96,345 △341

◎초과근무수당 96,004

ㅇ6급 24,795

ㅇ7급 40,315

ㅇ8급 20,108

ㅇ9급 7,271

ㅇ처우개선 3,515

10,331원*5명*40시간*12월

9,332원*9명*40시간*12월

8,378원*5명*40시간*12월

7,573원*2명*40시간*12월

92,489,000원*3.8%

기본경비 89,540 89,540 0

기본경비 89,540 89,540 0

201 일반운영비 14,500 14,500 0

01 사무관리비 9,500 9,500 0

◎급량비 2,000

◎일반수용비 5,000

◎임차료 2,500

2,000,000원

5,000,000원

2,500,000원

02 공공운영비 5,000 5,000 0

◎공공요금및제세 5,0005,000,000원

202 여비 63,360 63,360 0

01 국내여비 63,360 63,360 0

◎관내출장여비 63,360240,000원*22명*12월

203 업무추진비 11,680 11,680 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎읍운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 880 880 0

◎직원사기진작 경비 880880,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎부서운영 업무추진비 4,200350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 정동면

정책: 주민 생활 편의 도모(정동면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 효율적인 일선행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

정동면 312,555 341,355 △28,800

주민 생활 편의 도모(정동면)(일반공공행정/일반행정) 161,548 157,902 3,646

효율적인 일선행정 운영 161,548 157,902 3,646

일선행정운영 161,548 157,902 3,646

101 인건비 4,878 4,512 366

04 기간제근로자등보수 4,878 4,512 366

◎도로변 환경정비 2,439

◎사천강변산책로 환경정비 2,439

2,439,000원

2,439,000원

201 일반운영비 48,020 48,020 0

01 사무관리비 25,320 25,320 0

◎일반수용비 14,500

◎운영수당 4,320

◎급량비 3,500

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

14,500,000원

4,320,000원

3,500,000원

3,000,000원

02 공공운영비 21,200 21,200 0

◎공공요금및제세 13,000

◎연료비 2,500

◎시설장비유지비 2,200

◎차량선박비 3,500

13,000,000원

2,500,000원

2,200,000원

3,500,000원

03 행사운영비 1,500 1,500 0

◎행사운영 일반수용비 1,5001,500,000원

301 일반보상금 108,650 105,370 3,280

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 104,650 101,370 3,280

◎리장수당 98,400

ㅇ기본수당 72,000

ㅇ상여금 12,000

ㅇ회의수당 14,400

◎반장보상금 6,250

200,000원*30명*12월

200,000원*30명*2회

20,000원*30명*2회*12월

25,000원*125명*2회

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

◎시정시책 추진 실비보상 4,0004,000,000원

취약지 개발(정동면)(국토및지역개발/지역및도시) 23,600 53,600 △30,000

지역개발지원 23,600 53,600 △30,000

소규모주민숙원사업 23,600 53,600 △30,000

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

◎관외출장여비 3,6003,600,000원

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 50,000 △30,000
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부서: 정동면

정책: 취약지 개발(정동면)(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역개발지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎긴급 수선비 20,00020,000,000원

행정운영경비(정동면)(기타/기타) 127,407 129,853 △2,446

인력운영비 62,631 65,077 △2,446

인력운영비 62,631 65,077 △2,446

101 인건비 62,631 65,077 △2,446

01 보수 62,631 65,077 △2,446

◎초과근무수당 62,631

ㅇ6급 19,836

ㅇ7급 17,918

ㅇ8급 8,043

ㅇ9급 14,541

ㅇ처우개선 2,293

10,331원*4명*40시간*12월

9,332원*4명*40시간*12월

8,378원*2명*40시간*12월

7,573원*4명*40시간*12월

60,338,000원*3.8%

기본경비 64,776 64,776 0

기본경비 64,776 64,776 0

201 일반운영비 11,376 11,376 0

01 사무관리비 8,376 8,376 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 2,000

◎임차료 2,376

4,000,000원

2,000,000원

2,376,000원

02 공공운영비 3,000 3,000 0

◎공공요금및제세 3,0003,000,000원

202 여비 43,200 43,200 0

01 국내여비 43,200 43,200 0

◎관내출장여비 43,200240,000원*15명*12월

203 업무추진비 10,200 10,200 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎면운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 600 600 0

◎직원사기진작 경비 60040,000원*15명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사남면

정책: 주민 생활 편의 도모(사남면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 효율적인 일선행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

사남면 353,379 385,132 △31,753

주민 생활 편의 도모(사남면)(일반공공행정/일반행정) 190,059 189,699 360

효율적인 일선행정 운영 190,059 189,699 360

일선행정운영 190,059 189,699 360

101 인건비 4,809 4,449 360

04 기간제근로자등보수 4,809 4,449 360

◎도로변 환경정비 4,8094,809,000원

201 일반운영비 44,400 44,400 0

01 사무관리비 25,000 25,000 0

◎일반수용비 16,000

◎운영수당 1,500

◎급량비 4,500

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

16,000,000원

1,500,000원

4,500,000원

3,000,000원

02 공공운영비 17,900 17,900 0

◎공공요금및제세 9,500

◎연료비 2,200

◎시설장비유지비 2,200

◎차량선박비 4,000

9,500,000원

2,200,000원

2,200,000원

4,000,000원

03 행사운영비 1,500 1,500 0

◎행사운영 일반수용비 1,5001,500,000원

301 일반보상금 140,850 140,850 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 136,850 136,850 0

◎리장수당 131,200

ㅇ기본수당 96,000

ㅇ상여금 16,000

ㅇ회의수당 19,200

◎반장보상금 5,650

200,000원*40명*12월

200,000원*40명*2회

20,000원*40명*2회*12월

25,000원*113명*2회

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

◎시정시책 추진 실비보상 4,0004,000,000원

취약지 개발(사남면)(국토및지역개발/지역및도시) 23,840 53,840 △30,000

지역개발지원 23,840 53,840 △30,000

소규모주민숙원사업 23,840 53,840 △30,000

202 여비 3,840 3,840 0

01 국내여비 3,840 3,840 0

◎관외출장여비 3,8403,840,000원

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 50,000 △30,000

◎긴급 수선비 20,00020,000,000원
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부서: 사남면

정책: 행정운영경비(사남면)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(사남면)(기타/기타) 139,480 141,593 △2,113

인력운영비 68,960 71,073 △2,113

인력운영비 68,960 71,073 △2,113

101 인건비 68,960 71,073 △2,113

01 보수 68,960 71,073 △2,113

◎초과근무수당 68,960

ㅇ6급 19,836

ㅇ7급 26,877

ㅇ8급 16,086

ㅇ9급 3,636

ㅇ처우개선 2,525

10,331원*4명*40시간*12월

9,332원*6명*40시간*12월

8,378원*4명*40시간*12월

7,573원*1명*40시간*12월

66,435,000원*3.8%

기본경비 70,520 70,520 0

기본경비 70,520 70,520 0

201 일반운영비 13,000 13,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

◎일반수용비 5,000

◎급량비 2,500

◎임차료 2,500

5,000,000원

2,500,000원

2,500,000원

02 공공운영비 3,000 3,000 0

◎공공요금및제세 3,0003,000,000원

202 여비 46,080 46,080 0

01 국내여비 46,080 46,080 0

◎관내출장여비 46,080240,000원*16명*12월

203 업무추진비 11,440 11,440 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎면운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 640 640 0

◎직원사기진작 경비 64040,000원*16명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎부서운영 업무추진비 4,200350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용현면

정책: 주민 생활 편의 도모(용현면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 효율적인 일선행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

용현면 310,101 339,222 △29,121

주민 생활 편의 도모(용현면)(일반공공행정/일반행정) 158,439 158,079 360

효율적인 일선행정 운영 158,439 158,079 360

일선행정운영 158,439 158,079 360

101 인건비 4,809 4,449 360

04 기간제근로자등보수 4,809 4,449 360

◎도로환경정비 4,8094,809,000원

201 일반운영비 43,400 43,400 0

01 사무관리비 23,600 23,600 0

◎일반수용비 16,000

◎운영수당 600

◎급량비 4,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

16,000,000원

600,000원

4,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 18,300 18,300 0

◎공공요금및세제 9,500

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 2,200

◎차량선박비 4,600

9,500,000원

2,000,000원

2,200,000원

4,600,000원

03 행사운영비 1,500 1,500 0

◎행사운영 일반수용비 1,5001,500,000원

301 일반보상금 110,230 110,230 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 106,230 106,230 0

◎리장수당 101,680

ㅇ기본수당 74,400

ㅇ상여금 12,400

ㅇ회의수당 14,880

◎반장보상금 4,550

200,000원*31명*12월

200,000원*31명*2회

20,000원*31명*2회*12월

25,000원*91명*2회

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

◎시정시책 추진 실비보상 4,0004,000,000원

취약지 개발(용현면)(국토및지역개발/지역및도시) 23,600 53,600 △30,000

지역개발지원 23,600 53,600 △30,000

소규모 주민숙원사업 23,600 53,600 △30,000

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

◎관외출장비 3,6003,600,000원

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 50,000 △30,000

◎긴급 수선비 20,00020,000,000원

- 680 -



부서: 용현면

정책: 행정운영경비(용현면)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(용현면)(기타/기타) 128,062 127,543 519

인력운영비 64,786 64,267 519

인력운영비 64,786 64,267 519

101 인건비 64,786 64,267 519

01 보수 64,786 64,267 519

◎초과근무수당 64,786

ㅇ6급 19,836

ㅇ7급 26,877

ㅇ8급 12,065

ㅇ9급 3,636

ㅇ처우개선 2,372

10,331원*4명*40시간*12월

9,332원*6명*40시간*12월

8,378원*3명*40시간*12월

7,573원*1명*40시간*12월

62,414,000원*3.8%

기본경비 63,276 63,276 0

기본경비 63,276 63,276 0

201 일반운영비 9,876 9,876 0

01 사무관리비 7,876 7,876 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 1,500

◎임차료 2,376

4,000,000원

1,500,000원

2,376,000원

02 공공운영비 2,000 2,000 0

◎공공요금및제세 2,0002,000,000원

202 여비 43,200 43,200 0

01 국내여비 43,200 43,200 0

◎관내출장여비 43,200240,000원*15명*12월

203 업무추진비 10,200 10,200 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎면운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 600 600 0

◎직원사기진작 경비 60040,000원*15명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축동면

정책: 주민 생활 편의 도모(축동면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 효율적인 일선행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

축동면 256,434 287,731 △31,297

주민 생활 편의 도모(축동면)(일반공공행정/일반행정) 121,567 120,021 1,546

효율적인 일선행정 운영 121,567 120,021 1,546

일선행정운영 121,567 120,021 1,546

101 인건비 20,707 19,161 1,546

04 기간제근로자등보수 20,707 19,161 1,546

◎도로변환경정비 4,809

◎복지관 관리 15,898

ㅇ인부임 11,240

ㅇ주차수당 2,316

ㅇ연차수당 579

ㅇ국민연금 등 4대보험료 1,763

4,809,000원

48,240원*1명*233일

48,240원*1명*48일

48,240원*1명*12일

13,556,000원*13%

201 일반운영비 39,700 39,700 0

01 사무관리비 19,600 19,600 0

◎일반수용비 13,000

◎운영수당 600

◎급량비 3,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

13,000,000원

600,000원

3,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 18,600 18,600 0

◎공공요금및제세 10,500

◎연료비 2,200

◎시설장비유지비 2,200

◎차량선박비 3,700

10,500,000원

2,200,000원

2,200,000원

3,700,000원

03 행사운영비 1,500 1,500 0

◎행사운영 일반수용비 1,5001,500,000원

301 일반보상금 61,160 61,160 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 57,160 57,160 0

◎리장수당 55,760

ㅇ기본수당 40,800

ㅇ상여금 6,800

ㅇ회의수당 8,160

◎반장보상금 1,400

200,000원*17명*12월

200,000원*17명*2회

20,000원*17명*2회*12월

25,000원*28명*2회

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

◎시정시책 추진 실비보상 4,0004,000,000원

취약지 개발(축동면)(국토및지역개발/지역및도시) 23,120 53,120 △30,000

지역개발지원 23,120 53,120 △30,000

소규모주민숙원사업 23,120 53,120 △30,000

202 여비 3,120 3,120 0
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부서: 축동면

정책: 취약지 개발(축동면)(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역개발지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 3,120 3,120 0

◎관외출장여비 3,1203,120,000원

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 50,000 △30,000

◎긴급 수선비 20,00020,000,000원

행정운영경비(축동면)(기타/기타) 111,747 114,590 △2,843

인력운영비 55,011 57,854 △2,843

인력운영비 55,011 57,854 △2,843

101 인건비 55,011 57,854 △2,843

01 보수 55,011 57,854 △2,843

◎초과근무수당 55,011

ㅇ6급 19,836

ㅇ7급 13,439

ㅇ8급 16,086

ㅇ9급 3,636

ㅇ처우개선 2,014

10,331원*4명*40시간*12월

9,332원*3명*40시간*12월

8,378원*4명*40시간*12월

7,573원*1명*40시간*12월

52,997,000원*3.8%

기본경비 56,736 56,736 0

기본경비 56,736 56,736 0

201 일반운영비 9,176 9,176 0

01 사무관리비 7,176 7,176 0

◎일반수용비 3,000

◎급량비 1,800

◎임차료 2,376

3,000,000원

1,800,000원

2,376,000원

02 공공운영비 2,000 2,000 0

◎공공요금및제세 2,0002,000,000원

202 여비 37,440 37,440 0

01 국내여비 37,440 37,440 0

◎관내출장여비 37,440240,000원*13명*12월

203 업무추진비 10,120 10,120 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎면운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 520 520 0

◎직원사기진작 경비 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 곤양면

정책: 주민 생활 편의 도모(곤양면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 효율적인 일선행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

곤양면 293,461 325,346 △31,885

주민 생활 편의 도모(곤양면)(일반공공행정/일반행정) 148,359 147,999 360

효율적인 일선행정운영 148,359 147,999 360

일선행정운영 148,359 147,999 360

101 인건비 4,809 4,449 360

04 기간제근로자등보수 4,809 4,449 360

◎도로변 환경정비 4,8094,809,000원

201 일반운영비 37,800 37,800 0

01 사무관리비 21,100 21,100 0

◎일반수용비 14,000

◎운영수당 600

◎급량비 3,500

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

14,000,000원

600,000원

3,500,000원

3,000,000원

02 공공운영비 15,200 15,200 0

◎공공요금및제세 7,000

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 2,100

◎차량선박비 4,100

7,000,000원

2,000,000원

2,100,000원

4,100,000원

03 행사운영비 1,500 1,500 0

◎행사운영 일반수용비 1,5001,500,000원

301 일반보상금 105,750 105,750 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 101,750 101,750 0

◎리장수당 98,400

ㅇ기본수당 72,000

ㅇ회의수당 14,400

ㅇ명절보상금 12,000

◎반장보상금 3,350

200,000원*30명*12월

20,000원*30명*2회*12월

200,000원*30명*2회

25,000원*67명*2회

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

◎시정시책 추진 실비보상 4,0004,000,000원

취약지 개발(곤양면)(국토및지역개발/지역및도시) 23,360 53,360 △30,000

지역개발지원 23,360 53,360 △30,000

소규모주민숙원사업 23,360 53,360 △30,000

202 여비 3,360 3,360 0

01 국내여비 3,360 3,360 0

◎관외출장여비 3,3603,360,000원

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 50,000 △30,000

◎긴급 수선비 20,00020,000,000원
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부서: 곤양면

정책: 행정운영경비(곤양면)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(곤양면)(기타/기타) 121,742 123,987 △2,245

인력운영비 59,186 61,431 △2,245

인력운영비 59,186 61,431 △2,245

101 인건비 59,186 61,431 △2,245

01 보수 59,186 61,431 △2,245

◎초과근무수당 59,186

ㅇ6급 19,836

ㅇ7급 13,439

ㅇ8급 20,108

ㅇ9급 3,636

ㅇ처우개선 2,167

10,331원*4명*40시간*12월

9,332원*3명*40시간*12월

8,378원*5명*40시간*12월

7,573원*1명*40시간*12월

57,019,000원*3.8%

기본경비 62,556 62,556 0

기본경비 62,556 62,556 0

201 일반운영비 12,076 12,076 0

01 사무관리비 8,076 8,076 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 1,700

◎임차료 2,376

4,000,000원

1,700,000원

2,376,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

◎공공요금및제세 4,0004,000,000원

202 여비 40,320 40,320 0

01 국내여비 40,320 40,320 0

◎관내출장여비 40,320240,000원*14명*12월

203 업무추진비 10,160 10,160 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎면운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 560 560 0

◎직원사기진작 경비 56040,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 곤명면

정책: 주민 생활 편의 도모(곤명면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 효율적인 일선행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

곤명면 279,422 311,708 △32,286

주민 생활 편의 도모(곤명면)(일반공공행정/일반행정) 135,221 134,861 360

효율적인 일선행정 운영 135,221 134,861 360

일선행정운영 135,221 134,861 360

101 인건비 4,809 4,449 360

04 기간제근로자등보수 4,809 4,449 360

◎도로변 환경정비 4,8094,809,000원

201 일반운영비 41,062 41,062 0

01 사무관리비 21,200 21,200 0

◎일반수용비 14,600

◎운영수당 600

◎급량비 3,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

14,600,000원

600,000원

3,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 18,362 18,362 0

◎공공요금및제세 11,000

◎연료비 2,200

◎시설장비유지비 2,200

◎차량선박비 2,962

11,000,000원

2,200,000원

2,200,000원

2,962,000원

03 행사운영비 1,500 1,500 0

◎행사운영 일반수용비 1,5001,500,000원

301 일반보상금 89,350 89,350 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 85,350 85,350 0

◎리장수당 82,000

ㅇ기본수당 60,000

ㅇ회의수당 12,000

ㅇ명절보상금 10,000

◎반장보상금 3,350

200,000원*25명*12월

20,000원*25명*2회*12월

200,000원*25명*2회

25,000원*67명*2회

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

◎시정시책 추진 실비보상 4,0004,000,000원

취약지 개발(곤명면)(국토및지역개발/지역및도시) 23,360 53,360 △30,000

지역개발지원 23,360 53,360 △30,000

소규모주민숙원사업 23,360 53,360 △30,000

202 여비 3,360 3,360 0

01 국내여비 3,360 3,360 0

◎관외출장여비 3,3603,360,000원

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 50,000 △30,000

◎긴급 수선비 20,00020,000,000원
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부서: 곤명면

정책: 행정운영경비(곤명면)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(곤명면)(기타/기타) 120,841 123,487 △2,646

인력운영비 58,785 61,431 △2,646

인력운영비 58,785 61,431 △2,646

101 인건비 58,785 61,431 △2,646

01 보수 58,785 61,431 △2,646

◎초과근무수당 58,785

ㅇ6급 19,836

ㅇ7급 13,439

ㅇ8급 16,086

ㅇ9급 7,271

ㅇ처우개선 2,153

10,331원*4명*40시간*12월

9,332원*3명*40시간*12월

8,378원*4명*40시간*12월

7,573원*2명*40시간*12월

56,632,000원*3.8%

기본경비 62,056 62,056 0

기본경비 62,056 62,056 0

201 일반운영비 11,576 11,576 0

01 사무관리비 7,576 7,576 0

◎일반수용비 3,000

◎급량비 2,200

◎임차료 2,376

3,000,000원

2,200,000원

2,376,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

◎공공요금및제세 4,0004,000,000원

202 여비 40,320 40,320 0

01 국내여비 40,320 40,320 0

◎관내출장여비 40,320240,000원*14명*12월

203 업무추진비 10,160 10,160 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎면운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 560 560 0

◎직원사기진작 경비 56040,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서포면

정책: 주민 생활 편의 도모(서포면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 효율적인 일선 행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

서포면 273,559 305,842 △32,283

주민 생활 편의 도모(서포면)(일반공공행정/일반행정) 126,569 126,209 360

효율적인 일선 행정운영 126,569 126,209 360

일선행정운영 126,569 126,209 360

101 인건비 4,809 4,449 360

04 기간제근로자등보수 4,809 4,449 360

◎도로변환경정비 4,8094,809,000원

201 일반운영비 42,300 42,300 0

01 사무관리비 20,600 20,600 0

◎일반수용비 14,000

◎운영수당 600

◎급량비 3,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

14,000,000원

600,000원

3,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 20,200 20,200 0

◎공공요금및제세 12,000

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 2,100

◎차량선박비 4,100

12,000,000원

2,000,000원

2,100,000원

4,100,000원

03 행사운영비 1,500 1,500 0

◎행사운영 일반수용비 1,5001,500,000원

301 일반보상금 79,460 79,460 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 75,460 75,460 0

◎리장수당 72,160

ㅇ기본수당 52,800

ㅇ상여금 8,800

ㅇ회의수당 10,560

◎반장보상금 3,300

200,000원*22명*12월

200,000원*22명*2회

20,000원*22명*2회*12월

25,000원*66명*2회

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

◎시정시책 추진 실비보상 4,0004,000,000원

취약지 개발(서포면)(국토및지역개발/지역및도시) 23,360 53,360 △30,000

지역개발지원 23,360 53,360 △30,000

소규모 주민숙원사업 23,360 53,360 △30,000

202 여비 3,360 3,360 0

01 국내여비 3,360 3,360 0

◎관외출장여비 3,3603,360,000원

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 50,000 △30,000

◎긴급 수선비 20,00020,000,000원
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부서: 서포면

정책: 행정운영경비(서포면)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(서포면)(기타/기타) 123,630 126,273 △2,643

인력운영비 58,858 61,501 △2,643

인력운영비 58,858 61,501 △2,643

101 인건비 58,858 61,501 △2,643

01 보수 58,858 61,501 △2,643

◎초과근무수당 58,858

ㅇ6급 19,836

ㅇ7급 17,918

ㅇ8급 8,043

ㅇ9급 10,906

ㅇ처우개선 2,155

10,331원*4명*40시간*12월

9,332원*4명*40시간*12월

8,378원*2명*40시간*12월

7,573원*3명*40시간*12월

56,703,000원*3.8%

기본경비 64,772 64,772 0

기본경비 64,772 64,772 0

201 일반운영비 14,292 14,292 0

01 사무관리비 10,292 10,292 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 2,200

◎임차료 4,092

4,000,000원

2,200,000원

4,092,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

◎공공요금및제세 4,0004,000,000원

202 여비 40,320 40,320 0

01 국내여비 40,320 40,320 0

◎관내출장여비 40,320240,000원*14명*12월

203 업무추진비 10,160 10,160 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎면운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 560 560 0

◎직원사기진작 경비 56040,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동서동

정책: 주민 생활 편의 도모(동서동)(일반공공행정/일반행정)

단위: 효율적인 일선행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

동서동 309,929 340,427 △30,498

주민 생활 편의 도모(동서동)(일반공공행정/일반행정) 170,109 169,749 360

효율적인 일선행정 운영 170,109 169,749 360

일선행정운영 170,109 169,749 360

101 인건비 4,809 4,449 360

04 기간제근로자등보수 4,809 4,449 360

◎도로변 환경정비 4,8094,809,000원

201 일반운영비 38,600 38,600 0

01 사무관리비 19,400 19,400 0

◎일반수용비 12,800

◎운영수당 600

◎급량비 3,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

12,800,000원

600,000원

3,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 17,700 17,700 0

◎공공요금및제세 12,000

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 2,200

◎차량선박비 1,500

12,000,000원

2,000,000원

2,200,000원

1,500,000원

03 행사운영비 1,500 1,500 0

◎행사운영 일반수용비 1,5001,500,000원

301 일반보상금 126,700 126,700 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 122,700 122,700 0

◎통장수당 114,800

ㅇ기본수당 84,000

ㅇ명절보상금 14,000

ㅇ회의수당 16,800

◎반장보상금 7,900

200,000원*35명*12월

200,000원*35명*2회

20,000원*35명*2회*12월

25,000원*158명*2회

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

◎시정시책 추진 실비보상 4,0004,000,000원

취약지 개발(동서동)(국토및지역개발/지역및도시) 23,120 53,120 △30,000

지역개발지원 23,120 53,120 △30,000

소규모주민숙원사업 23,120 53,120 △30,000

202 여비 3,120 3,120 0

01 국내여비 3,120 3,120 0

◎관외출장여비 3,1203,120,000원

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 50,000 △30,000

◎긴급 수선비 20,00020,000,000원
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부서: 동서동

정책: 행정운영경비(동서동)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(동서동)(기타/기타) 116,700 117,558 △858

인력운영비 53,940 54,798 △858

인력운영비 53,940 54,798 △858

101 인건비 53,940 54,798 △858

01 보수 53,940 54,798 △858

◎초과근무수당 53,940

ㅇ6급 9,918

ㅇ7급 17,918

ㅇ8급 24,129

ㅇ처우개선 1,975

10,331원*2명*40시간*12월

9,332원*4명*40시간*12월

8,378원*6명*40시간*12월

51,965,000원*3.8%

기본경비 62,760 62,760 0

기본경비 62,760 62,760 0

201 일반운영비 15,200 15,200 0

01 사무관리비 10,200 10,200 0

◎일반수용비 5,000

◎급량비 2,200

◎임차료 3,000

5,000,000원

2,200,000원

3,000,000원

02 공공운영비 5,000 5,000 0

◎공공요금및제세 5,0005,000,000원

202 여비 37,440 37,440 0

01 국내여비 37,440 37,440 0

◎관내출장여비 37,440240,000원*13명*12월

203 업무추진비 10,120 10,120 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎동운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 520 520 0

◎직원사기진작 경비 520520,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 선구동

정책: 주민 생활 편의 도모(선구동)(일반공공행정/일반행정)

단위: 효율적인 일선행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

선구동 252,534 284,051 △31,517

주민 생활 편의 도모(선구동)(일반공공행정/일반행정) 123,849 123,489 360

효율적인 일선행정 운영 123,849 123,489 360

일선행정운영 123,849 123,489 360

101 인건비 4,809 4,449 360

04 기간제근로자등보수 4,809 4,449 360

◎도로변 환경정비 4,8094,809,000원

201 일반운영비 34,100 34,100 0

01 사무관리비 19,600 19,600 0

◎일반수용비 13,000

◎운영수당 600

◎급량비 3,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

13,000,000원

600,000원

3,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 13,000 13,000 0

◎공공요금및제세 7,000

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 2,000

◎차량선박비 2,000

7,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

03 행사운영비 1,500 1,500 0

◎행사운영 일반수용비 1,5001,500,000원

301 일반보상금 84,940 84,940 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 80,940 80,940 0

◎통장수당 75,440

ㅇ기본수당 55,200

ㅇ상여금 9,200

ㅇ회의수당 11,040

◎반장보상금 5,500

200,000원*23명*12월

200,000원*23명*2회

20,000원*23명*2회*12월

25,000원*110명*2회

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

◎시정시책 추진 실비보상 4,0004,000,000원

취약지 개발(선구동)(국토및지역개발/지역및도시) 22,880 52,880 △30,000

지역개발지원 22,880 52,880 △30,000

소규모주민숙원사업 22,880 52,880 △30,000

202 여비 2,880 2,880 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

◎관외출장여비 2,8802,880,000원

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 50,000 △30,000

◎긴급 수선비 20,00020,000,000원
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부서: 선구동

정책: 행정운영경비(선구동)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(선구동)(기타/기타) 105,805 107,682 △1,877

인력운영비 48,965 50,842 △1,877

인력운영비 48,965 50,842 △1,877

101 인건비 48,965 50,842 △1,877

01 보수 48,965 50,842 △1,877

◎초과근무수당 48,965

ㅇ6급 9,918

ㅇ7급 17,918

ㅇ8급 12,065

ㅇ9급 7,271

ㅇ처우개선 1,793

10,331원*2명*40시간*12월

9,332원*4명*40시간*12월

8,378원*3명*40시간*12월

7,573원*2명*40시간*12월

47,172,000원*3.8%

기본경비 56,840 56,840 0

기본경비 56,840 56,840 0

201 일반운영비 12,200 12,200 0

01 사무관리비 8,200 8,200 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 1,800

◎임차료 2,400

4,000,000원

1,800,000원

2,400,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

◎공공요금및제세 4,0004,000,000원

202 여비 34,560 34,560 0

01 국내여비 34,560 34,560 0

◎관내출장여비 34,560240,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎동운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 480 480 0

◎직원사기진작 경비 48040,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동서금동

정책: 주민 생활 편의 도모(동서금동)(일반공공행정/일반행정)

단위: 효율적인 일선행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

동서금동 235,311 267,419 △32,108

주민 생활 편의 도모(동서금동)(일반공공행정/일반행정) 113,659 113,299 360

효율적인 일선행정 운영 113,659 113,299 360

일선행정운영 113,659 113,299 360

101 인건비 4,809 4,449 360

04 기간제근로자등보수 4,809 4,449 360

◎도로변 환경정비 4,8094,809,000원

201 일반운영비 33,700 33,700 0

01 사무관리비 18,700 18,700 0

◎일반수용비 12,100

◎운영수당 600

◎급량비 3,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

12,100,000원

600,000원

3,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 13,500 13,500 0

◎공공요금및제세 7,500

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 2,200

◎차량선박비 1,800

7,500,000원

2,000,000원

2,200,000원

1,800,000원

03 행사운영비 1,500 1,500 0

◎행사운영 일반수용비 1,5001,500,000원

301 일반보상금 75,150 75,150 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 71,150 71,150 0

◎통장수당 65,600

ㅇ기본수당 48,000

ㅇ상여금 8,000

ㅇ회의수당 9,600

◎반장보상금 5,550

200,000원*20명*12월

200,000원*20명*2회

20,000원*20명*2회*12월

25,000원*111명*2회

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

◎시정시책 추진 실비보상 4,0004,000,000원

취약지 개발(동서금동)(국토및지역개발/지역및도시) 22,640 52,640 △30,000

지역개발지원 22,640 52,640 △30,000

소규모주민숙원사업 22,640 52,640 △30,000

202 여비 2,640 2,640 0

01 국내여비 2,640 2,640 0

◎관외출장여비 2,6402,640,000원

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 50,000 △30,000

◎긴급 수선비 20,00020,000,000원
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부서: 동서금동

정책: 행정운영경비(동서금동)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(동서금동)(기타/기타) 99,012 101,480 △2,468

인력운영비 45,192 47,660 △2,468

인력운영비 45,192 47,660 △2,468

101 인건비 45,192 47,660 △2,468

01 보수 45,192 47,660 △2,468

◎초과근무수당 45,192

ㅇ6급 9,918

ㅇ7급 17,918

ㅇ8급 12,065

ㅇ9급 3,636

ㅇ처우개선 1,655

10,331원*2명*40시간*12월

9,332원*4명*40시간*12월

8,378원*3명*40시간*12월

7,573원*1명*40시간*12월

43,537,000원*3.8%

기본경비 53,820 53,820 0

기본경비 53,820 53,820 0

201 일반운영비 12,100 12,100 0

01 사무관리비 8,100 8,100 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 1,500

◎임차료 2,600

4,000,000원

1,500,000원

2,600,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

◎공공요금및제세 4,0004,000,000원

202 여비 31,680 31,680 0

01 국내여비 31,680 31,680 0

◎관내출장여비 31,680240,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,040 10,040 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎동운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 440 440 0

◎직원사기진작 경비 440440,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 벌용동

정책: 주민 생활 편의 도모(벌용동)(일반공공행정/일반행정)

단위: 효율적인 일선행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

벌용동 354,607 384,702 △30,095

주민 생활 편의 도모(벌용동)(일반공공행정/일반행정) 201,769 199,409 2,360

효율적인 일선행정 운영 201,769 199,409 2,360

일선행정운영 201,769 199,409 2,360

101 인건비 4,809 4,449 360

04 기간제근로자등보수 4,809 4,449 360

◎산책로 및 시가지 환경정비인부임

4,8094,809,000원

201 일반운영비 44,650 42,650 2,000

01 사무관리비 24,600 24,600 0

◎일반수용비 17,000

◎운영수당 600

◎급량비 4,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

17,000,000원

600,000원

4,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 18,550 16,550 2,000

◎공공요금 및 제세 12,000

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 2,800

◎차량선박비 1,750

12,000,000원

2,000,000원

2,800,000원

1,750,000원

03 행사운영비 1,500 1,500 0

◎행사운영일반수용비 1,5001,500,000원

301 일반보상금 152,310 152,310 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 148,310 148,310 0

◎통장수당 137,760

◎반장보상금 10,550

137,760,000원

25,000원*211명*2회

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

◎시정시책 추진 실비보상 4,0004,000,000원

취약지 개발(벌용동)(국토및지역개발/지역및도시) 24,200 54,200 △30,000

지역개발지원 24,200 54,200 △30,000

소규모주민숙원사업 24,200 54,200 △30,000

202 여비 4,200 4,200 0

01 국내여비 4,200 4,200 0

◎관외출장여비 4,2004,200,000원

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◎긴급 수선비 20,00020,000,000원

행정운영경비(벌용동)(기타/기타) 128,638 131,093 △2,455

인력운영비 62,438 64,893 △2,455
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부서: 벌용동

정책: 행정운영경비(벌용동)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

인력운영비 62,438 64,893 △2,455

101 인건비 62,438 64,893 △2,455

01 보수 62,438 64,893 △2,455

◎초과근무수당 62,438

ㅇ6급 9,918

ㅇ7급 26,877

ㅇ8급 16,086

ㅇ9급 7,271

ㅇ처우개선 2,286

10,331원*2명*40시간*12월

9,332원*6명*40시간*12월

8,378원*4명*40시간*12월

7,573원*2명*40시간*12월

60,152,000원*3.8%

기본경비 66,200 66,200 0

기본경비 66,200 66,200 0

201 일반운영비 12,800 12,800 0

01 사무관리비 8,600 8,600 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 2,000

◎임차료 2,600

4,000,000원

2,000,000원

2,600,000원

02 공공운영비 4,200 4,200 0

◎공공요금 및 제세 4,2004,200,000원

202 여비 43,200 43,200 0

01 국내여비 43,200 43,200 0

◎관내출장여비 43,200240,000원*15명*12월

203 업무추진비 10,200 10,200 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎동운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 600 600 0

◎직원사기진작 경비 60040,000원*15명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 향촌동

정책: 주민 생활 편의 도모(향촌동)(일반공공행정/일반행정)

단위: 효율적인 일선행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

향촌동 241,570 267,157 △25,587

주민 생활 편의 도모(향촌동)(일반공공행정/일반행정) 113,259 112,899 360

효율적인 일선행정 운영 113,259 112,899 360

일선행정운영 113,259 112,899 360

101 인건비 4,809 4,449 360

04 기간제근로자등보수 4,809 4,449 360

◎도로변환경정비 4,8094,809,000원

201 일반운영비 34,900 34,900 0

01 사무관리비 19,500 19,500 0

◎일반수용비 12,300

◎운영수당 600

◎급량비 3,600

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

12,300,000원

600,000원

3,600,000원

3,000,000원

02 공공운영비 13,900 13,900 0

◎공공요금및제세 8,000

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 2,200

◎차량선박비 1,700

8,000,000원

2,000,000원

2,200,000원

1,700,000원

03 행사운영비 1,500 1,500 0

◎행사운영 일반수용비 1,5001,500,000원

301 일반보상금 73,550 73,550 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 69,550 69,550 0

◎통장수당 65,600

ㅇ기본수당 48,000

ㅇ상여금 8,000

ㅇ회의수당 9,600

◎반장수당 3,950

200,000원*20명*12월

200,000원*20명*2회

20,000원*20명*2회*12월

25,000원*79명*2회

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

◎향촌동 시정시책추진 실비보상 4,0004,000,000원

취약지 개발(향촌동)(국토및지역개발/지역및도시) 22,880 52,640 △29,760

지역개발지원 22,880 52,640 △29,760

소규모주민숙원사업 22,880 52,640 △29,760

202 여비 2,880 2,640 240

01 국내여비 2,880 2,640 240

◎관외출장여비 2,8802,880,000원

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 50,000 △30,000

◎긴급 수선비 20,00020,000,000원
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부서: 향촌동

정책: 행정운영경비(향촌동)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(향촌동)(기타/기타) 105,431 101,618 3,813

인력운영비 48,891 48,098 793

인력운영비 48,891 48,098 793

101 인건비 48,891 48,098 793

01 보수 48,891 48,098 793

◎초과근무수당 48,891

ㅇ6급 9,918

ㅇ7급 13,439

ㅇ8급 20,108

ㅇ9급 3,636

ㅇ처우개선 1,790

10,331원*2명*40시간*12월

9,332원*3명*40시간*12월

8,378원*5명*40시간*12월

7,573원*1명*40시간*12월

47,101,000원*3.8%

기본경비 56,540 53,520 3,020

기본경비 56,540 53,520 3,020

201 일반운영비 11,900 11,800 100

01 사무관리비 7,900 7,800 100

◎일반수용비 4,000

◎급량비 1,300

◎임차료 2,600

4,000,000원

1,300,000원

2,600,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

◎공공요금및제세 4,0004,000,000원

202 여비 34,560 31,680 2,880

01 국내여비 34,560 31,680 2,880

◎관내출장여비 34,560240,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,080 10,040 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎동운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 480 440 40

◎직원사기진작 경비 48040,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,000250,000원*12개월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남양동

정책: 주민 생활 편의 도모(남양동)(일반공공행정/일반행정)

단위: 효율적인 일선 행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

남양동 241,292 267,043 △25,751

주민 생활 편의 도모(남양동)(일반공공행정/일반행정) 114,959 114,599 360

효율적인 일선 행정 운영 114,959 114,599 360

일선행정운영 114,959 114,599 360

101 인건비 4,809 4,449 360

04 기간제근로자등보수 4,809 4,449 360

◎도로변 환경정비 4,8094,809,000원

201 일반운영비 36,300 36,300 0

01 사무관리비 18,600 18,600 0

◎일반수용비 12,000

◎운영수당 600

◎급량비 3,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

12,000,000원

600,000원

3,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 16,200 16,200 0

◎공공요금및제세 10,000

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 3,000

◎차량선박비 1,200

10,000,000원

2,000,000원

3,000,000원

1,200,000원

03 행사운영비 1,500 1,500 0

◎행사운영 일반수용비 1,5001,500,000원

301 일반보상금 73,850 73,850 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 69,850 69,850 0

◎통장수당 65,600

ㅇ기본수당 48,000

ㅇ상여금 8,000

ㅇ회의수당 9,600

◎반장보상금 4,250

200,000원*20명*12월

200,000원*20명*2회

20,000원*20명*2회*12월

25,000원*85명*2회

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

◎시정시책 추진 실비보상 4,0004,000,000원

취약지 개발(남양동)(국토및지역개발/지역및도시) 22,880 52,640 △29,760

지역개발지원 22,880 52,640 △29,760

소규모주민숙원사업 22,880 52,640 △29,760

202 여비 2,880 2,640 240

01 국내여비 2,880 2,640 240

◎관외출장여비 2,8802,880,000원

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 50,000 △30,000

◎긴급 수선비 20,00020,000,000원
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부서: 남양동

정책: 행정운영경비(남양동)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(남양동)(기타/기타) 103,453 99,804 3,649

인력운영비 47,613 46,884 729

인력운영비 47,613 46,884 729

101 인건비 47,613 46,884 729

01 보수 47,613 46,884 729

◎초과근무수당 47,613

ㅇ6급 9,918

ㅇ7급 8,959

ㅇ8급 16,086

ㅇ9급 10,906

ㅇ처우개선 1,744

10,331원*2명*40시간*12월

9,332원*2명*40시간*12월

8,378원*4명*40시간*12월

7,573원*3명*40시간*12월

45,869,000원*3.8%

기본경비 55,840 52,920 2,920

기본경비 55,840 52,920 2,920

201 일반운영비 11,200 11,200 0

01 사무관리비 8,200 8,200 0

◎일반수용비 4,300

◎급량비 1,300

◎임차료 2,600

4,300,000원

1,300,000원

2,600,000원

02 공공운영비 3,000 3,000 0

◎공공요금및제세 3,0003,000,000원

202 여비 34,560 31,680 2,880

01 국내여비 34,560 31,680 2,880

◎관내출장여비 34,560240,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,080 10,040 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎동운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 480 440 40

◎직원사기진작 경비 48040,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월
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